Распоряжение

от 22.12.2005 г. №4742-р

Об организации работы в выходные и нерабочие праздничные дни с 31 декабря 2005г. по 9 января 2006 г.

В целях недопущения возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности жизни и здоровья населения города Чебоксары:

1. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений,  связанных с обеспечением жизнедеятельности населения города  Чебоксары (энергообеспечение, отопление и теплоснабжение, водоснабжение, газоснабжение, связь, больницы, предприятия жилищно-коммунального хозяйства),  организовать  работу  в выходные и нерабочие праздничные дни с 31 декабря 2005г. по 9 января 2006 г. по скользящему графику.

График дежурства и список ответственных лиц с указанием номера телефона представить в Единую дежурную диспетчерскую службу администрации города Чебоксары  (074).

2. Отделу по информационно-аналитической работе и связям с общественностью (Ильиной М.А.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары                                                           Н.И.Емельянов

018-69.doc